[bookmark: _GoBack]

               АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2012 г. № 1053

 О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района Челно-Вершинский
№ 612 от 09.12.2010 года
« Об административной  комиссии
 муниципального района Челно-Вершинский
 Самарской области»

	Учитывая предложения административной комиссии муниципального района Челно-Вершинский, администрация  муниципального района Челно-Вершинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения  в пункт 1 постановления администрации муниципального района Челно-Вершинский № 612 от 09.12.2010 года, исключив из состава административной комиссии муниципального района Челно-Вершинский
	Уфанюкова  С.Я.. – главный специалист МБУ «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Челно-Вершинский»;
  	включить члена комиссии:
          Казаков Д.В. –  заместитель руководителя МБУ «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Челно-Вершинский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава
муниципального района                                           В.А. Князькин